1 16.01.13 fr / 303
 Technique de sécurité
 safemasTer
 module de barrières immatérielles
 LG 5925/900
•	 satisfait aux exigences:
 - Performance Level (PL) e et Catégorie 4 selon eN IsO 13849-1: 2008
 - Valeur limite sIL demandée (sIL CL) 3 selon IeC/eN 62061

 garnissage en contacts
 type d'appareil
 exemple de commande de variante
 Caractéristiques techniques
résultats selon IeC/eN 62061 / IeC/eN 61508:
SIL CL: 3 IEC/EN 62061
SIL 3 IEC/EN 61508
HFT*): 1
DCavg: 99,0  %
SFF 99,7 %
PFHD: 2,66E-10 h-1
T1: 20 a (year)
*) HFT = Tolérance de défaut hardware
Les valeurs données sont valables pour les produits standards.
nfo
 Les valeurs techniques sécuritaires pour d‘autres produits
 spéciaux sont disponibles sur simple demande.
 Les valeurs techniques sécuritaires de l‘installation complète
 doivent être déterminées par l‘utilisateur.
 Données UL
Les fonctions sécuritaires de l‘appareil n‘ont pas été analysées
par UL. Le sujet de l‘homologation est la conformité aux standards
UL 508, „ general use applications“
Tension assignée UN: DC 24 V
Température ambiante: -15 … +55°C
Pouvoir de coupure
LG 5925.04/900:
Température ambiante 35°C: Pilot duty B300
  8A 250Vac G.P.
  8A 24Vdc
Température ambiante 55°C: Pilot duty B300
  4A 250Vac G.P.
  4A 24Vdc
LG 5925.02/900, LG 5925.48/900:
Température ambiante 45°C: Pilot duty B300
  8A 250Vac G.P.
  8A 24Vdc
Température ambiante 55°C: Pilot duty B300
  6A 250Vac G.P.
  6A 24Vdc
Connectique: uniquement pour 60°/75°C
  conducteur cuivre
bornes à vis fixe: AWG 20 - 12 Sol/Str Torque 0.8 Nm
bornes PS: AWG 20 - 14 Sol Torque 0.8 Nm
  AWG 20 - 16 Str Torque 0.8 Nm
bornes PC: AWG 20 - 12 Sol/Str
nfo
 Les valeurs techniques qui ne sont pas spécifiées ci-dessus
  sont spécifiées dans les valeurs techniques générales.
4 16.01.13 fr / 303
 Courbes caractéristiques
Arc limit curve
1 2 3 4 5 6
0
50
100
150
200
250
7 8
M
2